un	haber	testigo	mínimo	de	Pesos	Dos	Mil	Cuarenta	y	Dos	con	Veintitrés	Centavos	($	2.042,23).

ARTICULO	3º:	Dispónese	por	aplicación	de	los	Artículos	14,	15,	y	16	del	Decreto	Acuerdo	N°	800/2.012	de	fecha	28	de	Mayo	de	2.012	y	el
Artículo	N°	97	de	la	ley	4.094,	un	haber	testigo	Máximo	a	partir	del	1º	de	mayo	de	2.012	de	Pesos	Quince	Mil	Quinientos	Ochenta	y	Tres	con
Cuatro	Centavos	($	15.583,04);	a	partir	del	1º	de	Agosto	de	2.012	de	Pesos	Quince	Mil	Setecientos	Dieciséis	($	15.716);	a	partir	del	1º	de
noviembre	de	2.012	de	Pesos	Quince	Mil	Setecientos	Setenta	y	Tres	con	Cincuenta	y	Dos	Centavos	($	15.773,52).

ARTICULO	4°:	La	presente	modificación	tendrá	efectos	a	partir	del	1°	de	Mayo	de	2.012.

ARTICULO	5°:	Comuníquese,	publíquese,	dése	al	Registro	Oficial	y	archívese.